

Betalingsforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: AXA France IARD Branch Norway og AXA France Vie Branch Norway, kjent ved merkenavnet AXA.

Detaljert informasjon om forsikringen finner du i forkjøpsinformasjon og i forsikringsvilkårene.

Hva slags forsikring er dette?

Betalingsforsikring er en frivillig gruppeforsikring. Forsikringen kan hjelpe deg økonomisk med dine betalingsforpliktelser i de tilfeller forsikringen dekker. Fra den andre måneden med sykdom eller arbeidsledighet kan du søke om hjelp til å få dekket dine månedlige terminbeløp på lånet. Forsikringen kan hjelpe med i opptil 12 måneder.



Hva dekker den?

- ✓ 100% Arbeidsledighet som inntreffer i Norge i over 30 dager.
- ✓ 100% Sykmelding i over 30 dager.
- ✓ Sletting av utestående gjeld ved Kritisk sykdom
- ✓ Sletting av utestående gjeld ved dødsdato.



Hva dekker den ikke?

- ✗ Sykemelding som starter innen 30 dager etter startdato på forsikringen.
- ✗ Arbeidsledighet hvor varsel fra arbeidsgiver mottas innen 90 dager etter startdato på forsikringen.



Er det begrensninger i dekningen?

- ! Psykiske sykdommer som ikke er diagnostisert av psykiater eller psykologspesialist
- ! Ryggplager som ikke kan dokumenteres som signifikante.
- ! Skade som skyldes misbruk av alkohol, narkotika eller legemidler.



Hvor er jeg dekket?

Forsikringen gjelder i Norge og du må være bosatt i Norge i henhold til folkeregisteret og være medlem av norsk folketrygd. Ved arbeidsledighet og permittering må du motta dagpenger fra Nav.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Ved tegning av forsikringen er du ansvarlig for å oppfylle kvalifiseringskriteriene. Du skal oppgi korrekte opplysninger ved endring og fornyelse av avtalen og ved skaderegulering. Ved skadetilfelle må du melde fra til AXA snarest mulig. Du må dokumentere diagnose fra en godkjent norsk lege. Ved arbeidsledighet må du motta dagpenger fra NAV. Hvis du i løpet av forsikringsperioden finner ut noe som kan være viktig for forsikringen, må du varsle forsikringsselskapet uten forsinkelse.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales månedlig sammen med din finansieringsavtale og fornyes automatisk ved betaling av forsikringspremie.



I hvilken periode gjelder dekningen?

Startdato fremkommer på ditt forsikringsbevis. Forsikringen løper for 30 dager av gangen og fornyes når du betaler premie. Forsikringen opphører ved alder 65 år, eller ved tidligere tvungen eller frivillig pensjonering, ved mislighold av avtalen, ved oppsigelse og ved avslutning av finansieringsavtalen.



Hvordan sier jeg opp forsikringsavtalen?

Du har 30 dagers angrerett fra ikrafttredelsesdato for forsikringen. Eventuelt innbetalt forsikringspremie vil da bli refundert. Etter angrerettstiden kan du si opp forsikringen når du vil. Oppsigelse gjøres skriftlig til AS Finansiering.